
LED diody
měniče GoodWe

www.ceska-solarni.cz

Opatrně při použití tlačítka “Wi-Fi reset”

• Wi-Fi Reset znamená reset Wi-Fi modulu bez 
ztráty uloženého nastavení měniče na vaší Wi-Fi.

• Krátce stiskněte tlačítko RESET. Kontrolka 
Wi-Fi na měniči bude pár sekund blikat.

• Krátce znamená maximálně 1-2 sekundy, nikoli déle.

• Pokud totiž podržíto toto tlačítko (3-5 sekund)  
kompletně si vymažete nastavení měniče na vaší 
Wi-Fi a opětovné nastavení se bude muset na místě 
provést znovu. Jedná se placený servisní výjezd. 

System
Systém

Indikátor

Back-up
Záložní systém

System
Systém

Grid
Síť

ON = Systém je připravený
Bliká = Spouštění systému
OFF = Systém je mimo provoz

ON = Distribuční síť je aktivní a připojena
Bliká = Distribuční síť je aktivní, ale není připojena
OFF = Distribuční síť není aktivní

ON = Komunikace s BMS a měřičem je v pořádku
Blikání 1 = Komunikace s měřičem je v pořádku, komunikace BMS selhala
Blikání 2 = Komunikace BMS je v pořádku, komunikace s měřičem selhala
OFF = Komunikace s BMS a měřičem selhala

ON = Nabíjení baterie
Blikání 1 = Vybíjení baterie
Blikání 2 = Nízký stav nabití (SOC) baterie
OFF = Baterie je odpojena / není aktivní

ON = Spotřeba energie ze sítě / nákup
Blikání 1 = Odvod energie do sítě / nulování
Blikání 2 = Odvod energie do sítě / prodej
OFF = Distribuční síť není připojena nebo je systém mimo provoz

ON = Wi-Fi síť je připojena / aktivní
Blikání 1 = Resetování Wi-Fi systému
Blikání 2 = Wi-Fi není připojena k routeru
Blikání 4 = Problém serveru Wi-Fi
OFF = Wi-Fi je neaktivní

ON = Nastala chyba
Blikání = Přetížení záložního výstupu / snižte zatížení
OFF = Bez chyby

ON = Záložní systém je připraven / Je k dispozici
OFF = Záložní systém je vypnut / Není k dispozici

Com
Komunikace

Battery
Baterie

Energy
Energie

Wi-Fi
WiFi

Fault
Chyba

Status Vysvětlení

Back-up
Zál. systém

Com
Komunikace

Battery
Baterie

Grid
Síť

Energy
Energie

Wi-Fi
WiFi

Fault
Chyba

http://www.ceska-solarni.cz

